
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° 233 del 16/04/2014

Oggetto: liquidazione spese alla Ditta "Vivai Russo." di Randazzo (CT) per la fornitura di n. ,27
alberi di arance selvatiche.-

CIG: Z7BOB35D21

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2014 con la quale sono stati conferiti allo scrivente le

funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

Vista la determina del Responsabile del Settore, n. 402 del 27/12/2013 con la quale è stato

affidato alla Ditta VIVAI RUSSO di Randazzo (CT) l'incarico per la fornitura di n. 27 alberi di

arance selvatiche da collocare in Via S. Elena per l'importo complessivo di €. 1.760,00 IVA

compresa;

Vista la fattura n° 58 del 28/02/2014 di €. 1.760,00 IVA compresa relativa alla fornitura di cui

trattasi;

Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari, nonché la dichiarazione sostitutiva

del sig. Russo Vincenzo in qualità di Legale Rappresentante;

Vista l'attestazione del R.U.P. di regolarità della fornitura;

Per i motivi di cui in premessa

D E T E R M I N A

1) Liquidare alla Ditta VIVAI RUSSO di Randazzo (CT) la somma di €. 1.760,00 IVA inclusa

come da fattura n° 58 del 28/02/2014, per la fornitura di n. 27 alberi di arance selvatiche da

collocare in Via S. Elena, mediante accreditamento presso l'Istituto Credito Siciliano agenzia di

Randazzo alle coordinate bancarie IBAN: IT68F0301984160000000147474.

2) Dare atto che la somma di €. 1.760,00 IVA inclusa, è stata impegnata con imputazione al

capitolo 4013 dei residui passivi anno 2012 impegnati ai sensi dell'ari. 183 lett. D del T.U.E.L.

II Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra LuciavPavano

IL RESPONSA

Arch.

DELL'U.T.C.

o Mazza

Visto per la regolarità-contabile:
II Responsabile de/Servizi Finanziari e Contabili
Dott. Calogero Ceruopze


